
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 02. 7/. 2Q/J? № МО 

город Усть-Лабинск 

О результатах проведения муниципального конкурса 
«На встречу к переменам» по предоставлению грантов в форме 

субсидий муниципальным учреждениям на поддержку 
социально значимых проектов в сфере внедрения технологий 

бережливого производства 

Во исполнение постановления администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район от 12 октября 2016 года № 1070 «Об 
утверждении муниципальной программы муниципального образования Усть-
Лабинский район «Формирование инвестиционной привлекательности района и 
содействие развитию малого и среднего предпринимательства» на 2017-2019 
годы, в соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район от 11 июля 2017 года № 887 «Об 
утверждении Порядка предоставления грантов в виде субсидий 
муниципальным учреждениям на поддержку социально значимых проектов в 
сфере внедрения технологий бережливого производства» и на основании 
протокола конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на 
предоставление грантов в форме субсидий муниципальным учреждениям на 
поддержку социально значимых проектов в сфере внедрения технологий 
бережливого производства от 25 октября 2018 года №1, п о с т а н о в л я ю : 

1. По результатам муниципального конкурса «На встречу к переменам» 
предоставить гранты в форме субсидий в номинации «Лучший проект по 
повышению качества оказания муниципальных услуг»: 

1.1. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
СОШ № 6 им. И.Т. Сидоренко г. Усть-Лабинска муниципального образования 
Усть-Лабинский район в сумме 300 000 (триста тысяч) рублей за счет средств 
бюджета муниципального образования Усть-Лабинский район. 

1.2. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного 



образования детской школе искусств станицы Воронежской муниципального 
образования Усть-Лабинский район в сумме 80 ООО (восемьдесят тысяч) рублей 
за счет средств бюджета муниципального образования Усть-Лабинский район. 

2. Управлению образованием администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район (Тимонина), отделу культуры 
администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Яськина), 
заключить с победителями соглашения на предоставление грантов в форме 
субсидий на поддержку социально значимых проектов в сфере внедрения 
технологий бережливого производства и произвести выплаты грантов в форме 
субсидий, согласно пункту 1 настоящего постановления. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район 
С.И. Завалевскую. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава муниципального образования 
Усть-Лабинский район Н.Н. Артющенко 


